

ÅRSRAPPORT 2011/12

Euro Entreprise A/S

Vejlands Alle 12, 2. tv
2300 København S

CVR nr. 16003409

Indsender:

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Literbuen 9, 1. sal
2740 Skovlunde

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 2. april 2013

Dirigent

Lars Peter Larsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	Side	3
Ledelsespåtegning	Side	4
Den uafhængige revisors erklæringer	Side	5
Ledelsesberetning	Side	7
Anvendt regnskabspraksis	Side	8
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	Side	10
Balance pr. 30. september	Side	11
Noter	Side	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Euro Entreprise A/S
Vejlands Alle 12, 2. tv
2300 København S

CVR-nr.: 16003409
Stiftelsesdato: 17. januar 1992
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Jan Christensen
Jannie Funch
Lars Peter Larsen

Direktion

Lars Peter Larsen

Revision

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Registreret revisor FSR
Literbuen 9. 1. sal
2740 Skovlunde

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
2. april 2013, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i ejendomsudlejning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinær resultat før skat udgør kr. -430.250, hvilket anses som utilfredsstillende. Ydelserne på de pantebrev som ligger til sikkerhed for moderselskabets anskaffelse af Aktierne i Euro Entreprise A/S, kan ikke dækkes af årets overskud før korrektion af gælden på renteswarpen. Egenkapitalen pr. 30. september 2013 udgør således kr. 2.526.272, og pantebrevens restgæld udgør pr. 30/9 2012 kr. 3.654.188, således at hele kapitalen må anses som tabt. Ledelsen forventer at kunne nedbringe ydelserne på pantebrevene og dermed reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening

Selskabets fortsatte drift er afhængig af fortsat kreditgivning fra selskabets bankforbindelse, pantebrevskreditorer og moderselskabet.

Forventet udvikling

Som det fremgår af ovenstående er der usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Selskabets ledelse forventer dog, at indtjeningen og likviditeten vil forbedre sig i de kommende regnskabsår 2012/13 og 2013/14, regnskabet for 2011/2012 er således udarbejdet med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2011/12	2010/11
Bruttofortjeneste	596.133	583.946
Finansiering		
Andre finansielle indtægter	50.013	48.611
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.420.123</u>	<u>-1.233.556</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-773.977</u>	<u>-600.999</u>
Skat af årets resultat	<u>343.727</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-430.250</u>	<u>-600.999</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-430.250</u>	<u>-600.999</u>
Disponeret i alt	<u>-430.250</u>	<u>-600.999</u>

Balance pr. 30. september

Note	2011/12	2010/11
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	11.200.000	11.200.000
Materielle anlægsaktiver i alt	11.200.000	11.200.000
Anlægsaktiver i alt	11.200.000	11.200.000
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.447	11.572
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.562.163	1.250.337
Andre tilgodehavender	45.602	36.430
Periodeafgrænsningsposter	13.884	13.562
Tilgodehavender i alt	1.637.096	1.311.901
Omsætningsaktiver i alt	1.637.096	1.311.901
AKTIVER I ALT	12.837.096	12.511.901

Balance pr. 30. september

Note	2011/12	2010/11
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	3.057.399	3.057.399
Overført resultat	-600.877	121
Årets resultat	-430.250	-600.999
Egenkapital i alt	<u>2.526.272</u>	<u>2.956.521</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	675.423	1.019.150
Hensatte forpligtelser i alt	<u>675.423</u>	<u>1.019.150</u>
1. GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	8.664.952	7.791.107
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.664.952</u>	<u>7.791.107</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	128.000	107.000
Kreditinstitutter i øvrigt	85.358	1.102
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	5.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	178.127	282.446
Anden gæld	578.964	349.575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>970.449</u>	<u>745.123</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.635.401</u>	<u>8.536.230</u>
PASSIVER I ALT	<u>12.837.096</u>	<u>12.511.901</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3. Eventualposter		
4. Ejerforhold		

Noter

	2011/12	2010/11
1. GÆLDSFORPLIGTELSER		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	5.980.000	6.290.000
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit, er der tinglyst pantebrev for kr. 7,5 million i selskabets ejendom.		
Til sikkerhed for moderselskabet anskaffelses af aktierne i Euro Entreprise A/S er der tinglyst pantebrev for kr. 3.8 million i selskabets ejendom.		
3. Eventualposter		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte, bortset fra de til branchen hørende normale arbejdsgarantier.		
4. Ejerforhold		
Følgende kapitalejere ejer mere end 5%		
L.J.L. Holding ApS		
CVR-NR. 27 27 90 82		